

三、分项报价表

投标投标人应在“投标客户端”【报价部分】进行填写，“投标客户端”将自动根据投标人填写信息在线生成分项报价表，若 在投标文件中出现非系统生成的分项报价表，且与“投标客户端”生成的分项报价表信息内容不一致，以“投标客户端”在线填写 报价并生成的内容为准。

（下列表样仅供参考）

（一）货物（请选择下表之一填写）

分项报价表

（总价、单价报价）

项目编号：ZYZC-G-F-240063

项目名称：内蒙古自治区税务系统税务制服制作项目

包号：1

投标人名称：内蒙古信泰实业有限公司

货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	外穿长袖衬衫（含软胸标一枚、软肩章一副）	严格按照2017年版《中华人民共和国国家税务总局服装标准汇编》以及《中华人民共和国国家税务总局服装标准修改单（2020年第1次 修改）》内容要求执行	古信泰	呼和浩特市	内蒙古信泰实业有限公司	96.60	5700	550620.00
1-2	2	短袖夹克（含软胸标一副、软肩章一副）	严格按照2017年版《中华人民共和国国家税务总局服装标准汇编》以及《中华人民共和国国家税务总局服装标准修改单（2020年第1次 修改）》内容要求执行	古信泰	呼和浩特市	内蒙古信泰实业有限公司	96.60	5700	550620.00
1-3	3	夏裤	严格按照2017年版《中华人民共和国国家税务总局服装标准汇编》以及《中华人民共和国国家税务总局服装标准修改单（2020年第1次 修改）》内容要求执行	古信泰	呼和浩特市	内蒙古信泰实业有限公司	110.40	5180	571872.00
1-4	4	女裙	严格按照2017年版《中华人民共和国国家税务总局服装标准汇编》以及《中华人民共和国国家税务总局服装标准修改单（2020年第1次 修改）》内容要求执行	古信泰	呼和浩特市	内蒙古信泰实业有限公司	87.40	2250	196650.00
1-5	5	春秋服（含上衣、裤子）（含硬肩章一副、肩徽一套、领花一套、金属胸章一枚、	严格按照2017年版《中华人民共和国国家税务总局服装标准汇编》以及《中华人民共和国国家税务总局服装标准修改单（2020年第1次 修改）》内容要	古信泰	呼和浩特市	内蒙古信泰实业有限公司	409.40	5670	2321298.00

		一拉得式领带 一条)	求执行						
1-6	6	内穿长袖衬衫	严格按照2017年版《中华人民共和国国家税务总局服装标准汇编》以及《中华人民共和国国家税务总局服装标准修改单（2020年第1次 修改）》内容要求执行	古信泰	呼和浩特市	内蒙古信泰 实业 有限公司	87.40	5700	498180.00

投标人（盖章）：内蒙古信泰实业有限公司

日期：2024年10月17日



内蒙古自治区政府采购云平台交易公告 2024-10-16 17:07:27
内蒙古信泰实业有限公司 2024-10-16 17:07:27